
6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole AB1/SH1 m ohne Hilfsmittel
Stand: 13.10.2019 15:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

49 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 74 76 86 236 0 0 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole Damen I
Stand: 13.10.2019 15:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 36 Yulia Rybakova  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 86 94 84 264 0 0 0

2 51 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 89 73 245 0 0 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole Damen III
Stand: 13.10.2019 15:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 30 Daniela Mettal-Minski  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 67 67 55 189 0 0 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole Herren IV
Stand: 13.10.2019 15:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 3 Roland Hundt  6411 SV Eiserfeld e.V. 88 87 90 265 0 0 0

2 67 Bernd Fricke  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alte... 84 85 95 264 0 0 0

3 33 Ernst Lindner  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tief... 83 86 84 253 0 0 0

4 38 Volker Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 81 89 75 245 0 0 0

5 39 Roman Rostek  6448 SV Olpe 65 92 87 244 0 0 0

6 24 Walter Scholz  6426 SV Dielfen e.V. 56 54 39 149 0 0 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole Herren I
Stand: 13.10.2019 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 6 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 91 99 97 287 0 0 0

2 18 David Wörster  6430 SV Salchendorf e.V. 90 98 90 278 0 0 0

3 60 Nico Zollitsch  6446 SGi Alchetal e.V. 84 97 96 277 0 0 0

4 43 Jeffrey Hörnberger  6444 SV Meiswinkel e.V. 86 97 78 261 0 0 0

5 13 Tim Wenzelmann  6436 SV Struthütten e.V. 77 91 91 259 0 0 0

6 48 Christian Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 85 93 81 259 0 0 0

7 41 Jörn Cremer  6448 SV Olpe 80 84 94 258 0 0 0

8 17 Dimitri Laumann  6430 SV Salchendorf e.V. 84 89 82 255 0 0 0

9 27 Andrej Diede  6426 SV Dielfen e.V. 88 88 79 255 0 0 0
10 44 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 73 90 85 248 0 0 0
11 40 Kai Rasenack  6448 SV Olpe 80 82 67 229 0 0 0
12 28 Michael Kutsche  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. - ... 73 81 74 228 0 0 0
13 14 Patrik Dörr  6436 SV Struthütten e.V. 63 76 85 224 0 0 0
14 53 Markus Meiswinkel  6438 SV Weidenau 66 88 70 224 0 0 0
15 15 Frank Euteneuer  6436 SV Struthütten e.V. 67 85 69 221 0 0 0
16 22 Frederick Fünfsinn  6430 SV Salchendorf e.V. 64 84 61 209 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

63 Andre Pöhler  6446 SGi Alchetal e.V. 93 93 94 280 0 0 0
68 Marius Lotz  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alte... 86 92 94 272 0 0 0
59 Daniel Strehlau  6446 SGi Alchetal e.V. 91 82 97 270 0 0 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole Herren III
Stand: 13.10.2019 15:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 56 Oliver Zollitsch  6446 SGi Alchetal e.V. 88 93 99 280 0 0 0

2 2 Thomas Krämer  6411 SV Eiserfeld e.V. 82 91 96 269 0 0 0

3 25 Thomas Heck  6426 SV Dielfen e.V. 77 92 92 261 0 0 0

4 35 Armin Klein  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 79 93 86 258 0 0 0

5 47 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 71 89 92 252 0 0 0

6 4 Jörg Balzer  6411 SV Eiserfeld e.V. 73 89 83 245 0 0 0

7 37 Harald Wittke  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 81 82 78 241 0 0 0

8 32 Volker Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 74 78 78 230 0 0 0

9 45 Jürgen Brandenberg  6444 SV Meiswinkel e.V. 69 82 76 227 0 0 0
10 5 Volker Schuhmaier  6411 SV Eiserfeld e.V. 76 86 65 227 0 0 0
11 10 Armin Weimann  6436 SV Struthütten e.V. 73 79 74 226 0 0 0
12 34 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 63 82 73 218 0 0 0
13 23 Matthias Stockem  6426 SV Dielfen e.V. 61 68 69 198 0 0 0
14 11 Dirk Hofmann  6436 SV Struthütten e.V. 69 76 39 184 0 0 0
15 29 Michael Minski  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 48 57 44 149 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

62 Peter Müller  6446 SGi Alchetal e.V. 95 94 94 283 0 0 0
61 Ralf Risse  6446 SGi Alchetal e.V. 94 93 95 282 0 0 0
65 Wolfgang Kappel  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 87 86 96 269 0 0 0
64 Ralf Kröger  6446 SGi Alchetal e.V. 88 88 90 266 0 0 0
46 Holger Brandenberg  6444 SV Meiswinkel e.V. 73 63 79 215 0 0 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole Herren V
Stand: 13.10.2019 15:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 52 Artur Siebel  6438 SV Weidenau 59 85 64 208 0 0 0

2 54 Rolf Egge  6438 SV Weidenau 52 76 64 192 0 0 0

3 21 Reiner Tillenberg  6430 SV Salchendorf e.V. 71 71 49 191 0 0 0

4 26 Dieter Heck  6426 SV Dielfen e.V. 43 63 42 148 0 0 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10
25m Pistole Herren I Seite: 1
Stand: 13.10.2019 15:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6444 SV Meiswinkel e.V. 768 Ringen 14 12 5 8 4

43 Jeffrey Hörnberger 261
48 Christian Bode 259
44 Lars Knickmann 248

2  6436 SV Struthütten e.V. 704 Ringen 9 11 8 3 7

13 Tim Wenzelmann 259
14 Patrik Dörr 224
15 Frank Euteneuer 221

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6446 SGi Alchetal e.V. 834 Ringen 18 17 9 1

6 Andre Hähner 287
60 Nico Zollitsch 277
59 Daniel Strehlau 270

 6430 SV Salchendorf e.V. 791 Ringen 14 16 8 4 1

18 David Wörster 278
19 Simon Späth 258
17 Dimitri Laumann 255



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14
25m Pistole Herren III Seite: 1
Stand: 13.10.2019 15:37 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6411 SV Eiserfeld e.V. 779 Ringen 12 16 9 6 2

2 Thomas Krämer 269
3 Roland Hundt 265
4 Jörg Balzer 245

2  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 717 Ringen 10 11 8 7 1

35 Armin Klein 258
37 Harald Wittke 241
34 Frank Wunderlich 218

3  6436 SV Struthütten e.V. 410 Ringen 3 5 6 7 3

10 Armin Weimann 226
11 Dirk Hofmann 184
12 Adam Hammer 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6446 SGi Alchetal e.V. 845 Ringen 19 24 2

62 Peter Müller 283
61 Ralf Risse 282
56 Oliver Zollitsch 280

 6444 SV Meiswinkel e.V. 694 Ringen 7 14 5 9 5

47 Christian Rösler 252
45 Jürgen Brandenberg 227
46 Holger Brandenberg 215

 6423 SV Littfeld 1867 e.V. 499 Ringen 8 12 3 2 4

65 Wolfgang Kappel 269
32 Volker Hadem 230
31 Bernd Steinicke 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole Jugend männl.
Stand: 13.10.2019 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

Außer Konkurrenz haben geschossen:

71 Lucas Meiner  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 93 92 268 0 0 0

72 Leon Koch  6444 SV Meiswinkel e.V. 85 90 89 264 0 0 0

75 Leon Rüschenberg  6444 SV Meiswinkel e.V. 74 73 73 220 0 0 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.30
25m Pistole Jugend männl. Seite: 1
Stand: 13.10.2019 15:38 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6444 SV Meiswinkel e.V. 798 Ringen 13 15 15 2

71 Lucas Meiner 268
70 Annis Charaf 266
72 Leon Koch 264

 6444 SV Meiswinkel e.V. 709 Ringen 2 11 15 10 7

73 Anna Seiffert 245
74 Hannah Wacker 244
75 Leon Rüschenberg 220



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole Jugend weibl.
Stand: 13.10.2019 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

Außer Konkurrenz haben geschossen:

70 Annis Charaf  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 93 90 266 0 0 0

73 Anna Seiffert  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 84 78 245 0 0 0

74 Hannah Wacker  6444 SV Meiswinkel e.V. 78 84 82 244 0 0 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole Junioren I männl.
Stand: 13.10.2019 15:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19 Simon Späth  6430 SV Salchendorf e.V. 76 86 96 258 0 0 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole Junioren II männl.
Stand: 13.10.2019 15:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

Außer Konkurrenz haben geschossen:

69 Theo Heinrich Urstadt  6444 SV Meiswinkel e.V. 81 95 91 267 0 0 0



6400 - SK Siegen-Olpe KM Sportpistole 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
25m Pistole Junioren I weibl.
Stand: 13.10.2019 15:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 8 Nathalie Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 85 93 87 265 0 0 0


